

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. 551018-N-2017**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 551018-N-2017 z dnia 14.07.2017 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czernikowie”.

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czernikowie”.

1. Pytanie

Podane parametry pracy dmuchawy (6,27 m³/min, Δp =700mbar) z silnikiem 11kW do współpracy z falownikiem wskazują na konieczność zastosowania energooszczędnej dmuchawy śrubowej zamiast dmuchawy rotacyjnej.

Czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i projektant/zamawiający miał na myśli dmuchawy śrubowe które spełniają wszystkie w/w parametry?

Odpowiedź 1:

Podane w SIWZ parametry pracy dmuchawy pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga dmuchaw śrubowych z uwagi na wysoką sprawność energetyczną.

2. Pytanie

W wymaganiach ogólnych został wprowadzony wymóg dotyczący odporności urządzeń na korozję w okresie nie krótszym niż 10 lat.

Jednocześnie w specyfikacji materiałów i urządzeń wpisany jest rodzaj stali z jakiej mają być wykonane urządzenia.

Gatunek stali definiuje jej odporność na korozję i często przy przekroczeniu jednego lub kilku dopuszczalnych wartości parametrów mogą wystąpić ogniska korozji.

Dostawca urządzeń nie będzie miał możliwości ciągłego monitoringu środowiska w który pracują urządzenia i w związku z tym nie będzie mógł wykazać, że korozja wystąpiła z powodu przekroczenia dopuszczalnych wartości parametrów. Jeśli intencją Zamawiającego było wydłużenie odporności urządzeń na korozję proponujemy wpisanie do specyfikacji wykonania materiałowego ze stali w gatunku nie gorszym niż AISI 316 bez określania czasu odporności na korozję.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga spełniania wymogu dotyczącego odporności urządzeń na korozję w okresie nie krótszym niż 10 lat.

3. Pytanie

Czy w związku z ryzykiem wystąpienia korozji Zamawiający wymaga aby urządzenia były zabezpieczone metodą pasywacji zanurzeniowej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia urządzeń metodą pasywacji zanurzeniowej.

4. Pytanie

Czy dopuszczone są urządzenia prototypowe?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami pkt 3.16. SIWZ Zamawiający wymaga aby oferowane przez Wykonawców urządzenia nie były urządzeniami testowymi ani prototypowymi.

5. Pytanie

Czy do załącznika nr 9 można wpisywać kilku producentów spełniających wymagania specyfikacji?

Odpowiedź 5:

Zamawiającemu do oceny równoważności wystarczy podanie w Załączniku nr 9 jednego urządzenia równoważnego, które zostanie wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia.

6. Pytanie

W SIWZ- Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.7 „Obiekty istniejące objęte przebudową” wymieniony jest „budynek socjalny (ob. 14).

W załączonej dokumentacji przetargowej brak informacji na temat zakresu przebudowy tego obiektu, jak również rysunków umożliwiających zwymiarowanie jakichkolwiek robót budowlanych.

Prosimy o potwierdzenie, że obiekt nr 14- budynek socjalny wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Jeżeli tak, to prosimy o dokładne określenie zakresu przebudowy oraz załączenie stosownej dokumentacji technicznej (zwymiarowane rysunki obiektu) lub określenie ilości przedmiarowych robót do wykonania.

Brak tych informacji uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 6:

Budynek socjalny (obiekt nr 14) wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W załączeniu Przedmiar robót obejmujący wymagany zakres.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt
mgr inż. Rafał Gawronski

Załącznik:

1. Przedmiar robót – Budynek socjalny